LED指示灯
北京 15601379173(微信) 4006-022-002 17372005357  长沙
上海 18924626834 深圳 18926488741 微信
LED指示灯
我们的产品系列
系列 Q6 Q8 Q10 Q12 Q14
页码 367 373 381 385 391
面板开孔 6mm 8mm 10mm 12mm 14mm

北京 15601379173(微信) 4006-022-002 17372005357  长沙
上海 18924626834 深圳 18926488741 微信
型号编码规则
Ø8mm面板安装式LED指示灯
Q8 系列
LED颜色
XX 固定光
KK 闪光灯
(12V – 28VDC)
YY 双色
ZZ 三色
照明类型
02 无电阻*
06 6VDC
12 12VDC
12A 12VAC/DC
24 24VDC
24A 24VAC/DC
28 28VDC
28A 28VAC/DC
110 110VAC
220 220VAC
电压
(空白) 未密封
E IP67
防护等级
1 焊接引脚/快插引脚
(2.8 x 0.8)
2 插针引脚
3 引线
4 后部环氧插针引脚
5 后部环氧引线
6 短胴插针引脚
7 短胴引线
8 短胴插针引脚/快插引脚
(2.8 x 0.8)
9
扩展短胴焊接引脚/
快插引脚
(2.8 x 0.5)
C 亮铬
B 黑色
G 灰色
S 不锈钢316L*
*仅限齐平式型号
系列
Q
安装孔
8 Ø8mm P 凸出
R 凹入
F 齐平
边框样式 引脚 边框表面处理
R 红色
G 绿色
Y 黄色
B 蓝色
W 白色
O 橙色
HR 超亮红色
HG 超亮绿色
HY 超亮黄色
HO 超亮橙色
SR 高亮红色
SG 高亮绿色
SY 高亮黄色
SB 高亮蓝色
SW 高亮白色
SO 高亮橙色
RG 红色/绿色
RY 红色/黄色
GY 绿色/黄色
RYG 红色/黄色/绿色
关于此系列

北京 15601379173(微信) 4006-022-002 17372005357  长沙
上海 18924626834 深圳 18926488741 微信
型号编码规则
Ø12mm面板安装式LED指示灯
Q12 系列
1 焊接引脚/快插引脚
(2.8 x 0.8)
2 插针引脚
3 引线
4 后部环氧插针引脚
5 后部环氧引线
6 短胴插针引脚
7 短胴引线
C 亮铬
B 黑色
G 灰色
系列
Q
安装孔
12 Ø12mm P 凸出
R 凹入
F 齐平
边框样式 引脚 边框表面处理
LED颜色
XX 固定光
KK 闪光灯
(12V – 28VDC)
YY 双色
ZZ 三色
照明类型
02 无电阻*
06 6VDC
12 12VDC
12A 12VAC/DC
24 24VDC
24A 24VAC/DC
28 28VDC
28A 28VAC/DC
110 110VAC
220 220VAC
电压
(空白) 未密封
E IP67
防护等级
R 红色
G 绿色
Y 黄色
B 蓝色
W 白色
O 橙色
HR 超亮红色
HG 超亮绿色
HY 超亮黄色
HO 超亮橙色
SR 高亮红色
SG 高亮绿色
SY 高亮黄色
SB 高亮蓝色
SW 高亮白色
SO 高亮橙色
RG 红色/绿色
RY 红色/黄色
GY 绿色/黄色
RYG 红色/黄色/绿色
关于此系列
注意：并非所有如上型号编码规则中的组合都可行。

北京 15601379173(微信) 4006-022-002 17372005357  长沙
上海 18924626834 深圳 18926488741 微信
型号编码规则
Ø14mm面板安装式LED指示灯
Q14 系列
关于此系列
注意：并非所有如上型号编码规则中的组合都可行。
• 金色快插端子表示阳极(+)，银色端子表示阴极(-)
•  标准引线长度为200mm，22AWG UL1061，红色引线表示阳极(+)，
黑色引线表示阴极(-)；有关其他引线长度，请咨询APEM
• 110VAC和220VAC，仅适用于接线端子选项1、3和5
•  双色LED：连接金色快插端子(+)时，将产生一种颜色的光；加反向电
源电压时，将产生另一种颜色的光 – 双色LED可在高达28VDC下使用
• 焊接到快插端子时应小心谨慎(建议的焊接温度为300°C - 3秒)
• 仅提供不带整体电阻(02)的主体选项2和6。
• 三色LED具有红色和绿色LED，当两个LED均连接时，将产生黄色光
• 标准三色快插端子为两个阳极(+)和一个阴极(-)
• 三色引线为一个红色(+)和一个绿色(+)阳极及一个黑色(-)阴极
•  三色引脚为中心(–)阴极，最短(+)阳极引脚为绿色，最长(+)阳极引脚
为红色
• 我们建议在110VAC和220VAC下使用超亮或高亮LED
LED颜色
XX 固定光
KK 闪光灯
(12V – 28VDC)
YY 双色
ZZ 三色
照明类型
02 无电阻
06 6VDC
12 12VDC
12A 12VAC/DC
24 24VDC
24A 24VAC/DC
28 28VDC
28A 28VAC/DC
110 110VAC
220 220VAC
电压
(空白) 未密封
E IP67
防护等级
R 红色
G 绿色
Y 黄色
B 蓝色
W 白色
O 橙色
HR 超亮红色
HG 超亮绿色
HY 超亮黄色
HO 超亮橙色
SR 高亮红色
SG 高亮绿色
SY 高亮黄色
SB 高亮蓝色
SW 高亮白色
RG 红色/绿色
RY 红色/黄色
GY 绿色/黄色
RYG 红色/黄色/绿色
RGB 红色/绿色/
蓝色*
*  仅限接线端子
选项5和共阳极
系列
Q
安装孔
14 Ø14mm
P 凸出
R 凹入
F 齐平
边框样式
1 焊接引脚/
快插引脚 (2.8 x 0.8)
2 插针引脚
3 引线